
 Minis : 60m

 Poussins : 60m

Points Société MoyenneRang Détails

Minis 60m:

20 9.3521 8.78 9.32 9.41 9.50 9.75Bassecourt

17 9.5182 9.31 9.48 9.51 9.63 9.66Alle I

15 9.7563 9.42 9.55 9.72 9.96 10.13Vicques

14 10.0244 9.62 9.66 9.90 10.14 10.80Delémont

13 10.3425 10.12 10.24 10.29 10.40 10.66Châtillon

12 10.4566 9.83 10.05 10.65 10.80 10.95Courtedoux

11 10.5487 9.77 9.78 10.39 11.39 11.41Alle II

10 10.6928 10.24 10.34 10.82 11.03 11.03Courrendlin

9 10.9949 10.23 10.56 11.09 11.42 11.67Courfaivre

8 11.55010 11.09 11.45 11.64 11.64 11.93Montfaucon

7 12.04611 10.57 12.00 12.06 12.35 13.25Cornol

6 12.13412 11.25 11.29 11.43 13.31 13.39Sorvilier

Poussin 60m:

20 11.1621 10.43 10.86 11.03 11.64 11.85Alle

17 12.2022 11.67 11.78 12.12 12.35 13.09Vicques

15 12.2163 11.50 11.85 12.19 12.51 13.03Cornol

14 12.2184 11.52 11.99 12.08 12.53 12.97Courfaivre

13 12.6405 10.85 11.17 12.83 13.78 14.57Courtedoux

12 12.9506 12.25 12.83 12.88 13.13 13.66Montfaucon
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Minis & Poussins

Jeu

Rang SociétéPoints Points

Minis

1 33520 Bassecourt

2 29717 Châtillon

2 29717 Alle I

4 23614 Courfaivre

5 23413 Vicques

6 22812 Courtedoux

7 21311 Alle II

8 19910 Delémont

9 1979 Montfaucon

10 1898 Courrendlin

11 1737 Sorvilier

12 1656 Cornol

Poussins

1 13420 Alle

2 9717 Courfaivre

3 8115 Courtedoux

4 7014 Cornol

5 5713 Montfaucon

6 5512 Vicques
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Saut en hauteur & Saut longueur

Actifs / Actives / Cracks

Points Société MoyenneRang Détails

Actifs SH:

20 1.651 1.80 1.70 1.60 1.60 1.55Alle

17 1.552 1.70 1.55 1.55 1.50 1.45Delémont

15 1.543 1.55 1.55 1.55 1.55 1.50Courtedoux

14 1.534 1.60 1.55 1.50 1.50 1.50Courgenay

13 1.395 1.60 1.40 1.35 1.30 1.30Alle Actives

12 1.316 1.45 1.30 1.30 1.30 1.20Fahy

Cracks SL:

20 4.771 5.47 5.13 4.44 4.42 4.37Alle II

17 4.712 5.43 4.87 4.44 4.42 4.38Alle I

15 4.413 4.80 4.78 4.33 4.11 4.03Delémont

14 3.784 4.14 3.83 3.82 3.58 3.51Courfaivre

13 3.695 4.36 3.83 3.48 3.45 3.31Courtedoux
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Relais ACJG

Actifs / Actives / Cracks

Rang Société TempsPoints

Actifs

1 20 Alle 6.08

2 17 Delémont 6.16

3 15 Courtedoux 6.36

4 14 Courgenay 6.46

5 13 Alle Actives 6.57

6 12 Fahy 7.29

Cracks

1 20 Alle I 6.47

2 17 Alle II 6.59

3 15 Delémont 7.02

4 14 Courtedoux 7.46

5 13 Courfaivre 8.30
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